
Ministère des Finances et du Budget 

Etablissement 

Date de naissance 

Etat civit 

Nombre d'epouses / Nombre total 
enfants (impôt) 

Nb.parts minimum fiscal / Nb. 
parts impôt: 

Total entants prestation familiale 
Totai enfants: 

Mode de paierment: 

Banque 

Code 

Jours base / Nombre de jours de 
présence 

110 

145 

151 

169 

19 

192 

195 

285 

2851 

CDGB 

3300 

374 

375 

D rection generale du bL 
Direction de la Solde 

482 

492 

501 

16/12/75 

505 

MARIE(E) 

511 

194 AUGMENTATION 01-2000 

601 

610 

621 

DOMICILIATION 
BANCAIRE 

ORABANK SENEGAL 

INDEMNITE ENSEIGNEMENT 

1451 AUGMENT INDEMNITE ENSEIGNEMENT 01-05-2022 

SOLDE MENSUELLE INDICIAIRE 

INDEMNITE DE RESIDENCE 

COMPLEMENT SPECIAL DE SOLDE 

AUG SOLDE 07-82 ET 01-85 01 

AUGMENTATION 04-94 01 

1 

AUGMENTATION 01-2002 

2 

AUGMENTATION SALAIRE 10-2005 01 

PRIME SCOLAIRE 01 

30 

503 ALLOCATIONS FAMILIALES 01 

AVANCE TABASKI 

AUGMENTATION SALAIRE 07-89 

AUGIMENTATION PRIME SCOLAIRE 01-01-23 

Rubrique 

TRESOR PUBLIC (AVANCE TABASKI) 

INDEMNITE REPR LOGEMENT 01-05-2022 

ALLOÇATION SALAIRE UNIQUE 01 

RETENUE FNR 12% 

4 

4 

4 

MAJORATION ALLOCATION ENF PLU 01 

TAXE REPR. MINIMUM FISC 

30 

SUPPLEMENT FAMILIAL DE TRAITEMENT 

RETENUE FNR COMPLEMENTAIRE 2,4% 

INDEMNITE SPECIALE COMPLEMENTAIRE MAI 2022 

Employé. 

Lieu de naissance: 

P�riode: 

Emploi: 

Corps: 

Classe 

Statut : 

Service : 

Agence : 

Bulletin de salaire 

Indice: 

Echelon: 

Hiérarchie: 

Comple : 

Nbr 

629287L -HIMBANE -ALEXIS HALEY 

Mal 2024 

629287L 

INSTITUTEURS 

PPAL 

1 Slatut 01 

IEF VELINGARA 

TAMBA QUARTIER PONT 

Unité 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

Base 

Type de 
paie: 

Taux 

2358 

8 03 

B3 

04396830010168 

Gain 

133 022 

26 604 

66 511 

13 302 

18 623 

3 515 

10 000 

15 500 

6 294 

10 000 

45 000 

35 000 

78 438 

100 000 

3 000 

100 000 

604 

7 284 

780 

Locale 

2 123 

Retenue 

10 000 

36 765 

7 353 

2 000 
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